数据表
HPE Aruba Networking
ClearPass 策略管理器
主要特性
• 在多厂商无线、有线和
VPN 网络中实施基于角色
的统一网络接入
• 直观的策略配置模板和

网络接口 4 x 1GbE 4 x 1GbE 4 x 1GbE
串行端口 是（RJ-45） 有 (DB-9) 有 (DB-9)
性能和规模 请参阅 HPE Aruba Networking ClearPass 扩展和订购指南
最低软件版本
HPE Aruba Networking ClearPass
Policy Manager 6.6
HPE Aruba Networking ClearPass
Policy Manager 6.11
HPE Aruba Networking ClearPass
Policy Manager 6.7
外形尺寸
机架式 包括 包括 包括
尺寸（宽x高x深） 17.2 英寸 x 1.7 英寸 x 11.3 英寸 17.1 英寸 x 1.7 英寸 x 27.8 英寸 17.1 英寸 x 1.7 英寸 x 27.8 英寸
重量（最大配置）
8.5 磅 最大 36 磅 最大 36 磅
电源
电源 最大功率 200 瓦
HPE 500W 柔性插槽白金热插拔
电源
HPE 500W Flex Slot Platinum 热插
拔电源
电源线
C13-Nema 5-15P US/CA 110V
10 安培电源线
C13-C14 WW 250V 10 安培跳线 C13-C14 WW 250V 10 安培跳线
电源冗余 不适用 可选 可选
交流输入电压  100/240 VAC 自动选择
交流输入频率  50/60 赫兹自动选择
环境
工作温度 摄氏 5 度至 35 度（华氏 41 度
至 95 度）
10° 至 35°C (50° 至 95°F) 10º C 至 35º C （50º F 至 95º F）
操作振动
0.25 G，5 赫兹至 200 赫兹
15 分钟
随机振动，0.000075 G2/赫
兹，10 赫兹至 300 赫兹
（标称 0.15 G）
随机振动，0.000075 G2/赫
兹，10 赫兹至 300 赫兹
（标称 0.15 G）
操作冲击
1 个 20 G 的冲击脉
冲，持续时间长达
2.5 毫秒
2 G 2 G
运行高度
-16米至3048米
(-50英尺至10,000英尺）。 3050 米（10,000 英尺） 3050 米（10,000 英尺）
数据表 6
技术规格
表 1.HPE Aruba Networking ClearPass SKU 的技术规格（续）
 N3000 设备（S3N66A） N3001 设备（S3N65A） N1000 设备（S3N67A）
设备规格
硬件模型 HPE ProLiant DL325 Gen11 服务器 HPE ProLiant DL325 Gen11 服务器 研华 FWA-2012
中央处理器
AMD EPYC 9124，16 个内核
（32 个线程）
AMD EPYC 9124，16 个内核
（32 个线程）
英特尔 Atom® C3758R，8 个内
核（8 个线程）

网络接口 4 x 1GbE 4 x 10/25GbE SPF28 4 x 1GbE
串行端口 有 (DB-9) 有 (DB-9) 有 (RJ-45)*
性能和规模 请参阅 HPE Aruba Networking ClearPass 扩展和订购指南
最低软件版本
HPE Aruba Networking ClearPass
Policy Manager 6.11
HPE Aruba Networking ClearPass
Policy Manager 6.11
HPE Aruba Networking ClearPass
Policy Manager 6.11
外形尺寸
机架式 包括 包括 包括（安装耳）
尺寸（宽 x 高 x 深） 17.1 英寸 x 1.7 英寸 x 25.6 英寸 17.1 英寸 x 1.7 英寸 x 25.6 英寸 19 英寸 x 1.7 英寸 x 12.6 英寸
重量（最大配置）
最大 34.5 磅 最大 34.5 磅 最大 14.5 磅
电源
电源
(2) HPE 1000W Flex Slot Titanium
热插拔电源
(2) HPE 1000W Flex Slot Titanium
热插拔电源
(1) 150W
电源线
(2) C13-C14 WW 250V 10A 跳线
绹
(2) C13-C14 WW 250V 10A 跳线
绹
(1) C13-C14 WW 250V 10A 跳线
绹
电源冗余 包括 包括 不适用
交流输入电压  100/240 伏交流自动选择
交流输入频率  50/60 赫兹自动选择
环境
工作温度 10° 至 35°C (50° 至 95°F) 10° 至 35°C (50° 至 95°F) 10° 至 35°C (50° 至 95°F)
操作振动 随机振动 0.000075 G/Hz，10 Hz
至 300 Hz（标称 0.15 G）
随机振动 0.000075 G/Hz，10 Hz
至 300 Hz（标称 0.15 G）
0.5 Grms，5-500 Hz，1 小时/轴
操作冲击 2 个 G 2 个 G 1.5 G
运行高度 3050 米（10,000 英尺） 3050 米（10,000 英尺） 3050 米（10,000 英尺）
* 注：不包括收发器。N1000 不包括集成视频，仅支持串行接口。
订购指南
有关部署 HPE Aruba Networking ClearPass Policy Manager 扩展订购指南的适当规模和所需许可的详细信息，请参阅 HPE
Aruba Networking ClearPass 和。更多信息请访问 HPE Networking 支持门户。
数据表 7
订购信息
表 2.HPE Aruba Networking ClearPass 订购信息
部件编号 说明
硬件设备
JZ508A HPE Aruba Networking ClearPass C1000 S-1200 R4 基于硬件的设备
S3N65A HPE Aruba Networking ClearPass N3001 10G SFP+ 硬件设备
S3N66A HPE Aruba Networking ClearPass N3000 1G 硬件设备
S3N67A HPE Aruba Networking ClearPass N1000 1G 硬件设备
R1V83A HPE Aruba Networking ClearPass C2020 DL360 Gen10 基于硬件的设备
R1V82A HPE Aruba Networking ClearPass C3010 DL360 Gen10 基于硬件的设备
虚拟设备
JZ399AAE HPE Aruba Networking ClearPass Cx000V 基于虚拟机的设备 E-LTU
电源
R1T38A HPE Aruba Networking DL360 Gen10 500W 备用电源（与 R1V82A 和 R1V83A 配合使用）
配件
S3N61A HPE Aruba Networking ClearPass N3000x 预热备用固态硬盘
S3N62A HPE Aruba Networking ClearPass N1000 冷备用固态硬盘
保修信息
硬件保修 一年配件*
软件保修 90 天*
软件许可证永久保修
90 天*
永久许可证
JZ400AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 100 并发端点 E-LTU
JZ401AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 500 并发端点 E-LTU
JZ402AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 1K 并发端点 E-LTU
JZ403AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 2500 并发端点 E-LTU
JZ404AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 5K 并发端点 E-LTU
JZ405AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 10K 并发端点 E-LTU
JZ406AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 25K 并发端点 E-LTU
JZ407AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 50K 并发端点 E-LTU
JZ408AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 100K 并发端点 E-LTU
R1U35AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 100 并发端点 E-LTU
R1U36AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 500 并发端点 E-LTU
R1U37AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 1K 并发端点 E-LTU
R1U38AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 2500 并发端点 E-LTU
R1U39AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 5K 并发端点 E-LTU
R1U40AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 10K 并发端点 E-LTU
R1U41AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 25K 并发端点 E-LTU
R1U42AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 50K 并发端点 E-LTU
R1U43AAE HPE Aruba Networking ClearPass Entry License 100K 并发端点 E-LTU
R1U44AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access Upgrade License 100 并发端点 E-LTU
* 延长支持合同
数据表 8
订购信息
表 2.HPE Aruba Networking ClearPass 订购信息（续）
部件编号 说明
永久许可证
R1U45AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access 升级许可 500 并发端点 E-LTU
R1U46AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access Upgrade License 1K 并发端点 E-LTU
R1U47AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access 升级许可证 2500 并发端点 E-LTU
R1U48AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access Upgrade License 5K 并发端点 E-LTU
R1U49AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access Upgrade License 10K 并发端点 E-LTU
R1U50AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access 升级许可 25K 并发端点 E-LTU
R1U51AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access Upgrade License 50K 并发端点 E-LTU
R1U52AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access Upgrade License 100K 并发端点 E-LTU
订购许可证（一年）
JZ409AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 100 个并发端点 1 年订购 E-STU
JZ410AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 500 并发端点 1 年订购 E-STU
JZ411AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 1K 并发端点 1 年订购 E-STU
JZ412AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 2500 并发端点 1 年订购 E-STU
JZ413AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 5K 并发端点 1 年订购 E-STU
JZ414AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 10K 并发端点 1 年订购 E-STU
JZ415AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 25K 并发端点 1 年订购 E-STU
JZ416AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 50K 并发端点 1 年订购 E-STU
JZ417AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 100K 并发端点 1 年订购 E-STU
订购许可证（三年）
JZ418AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 100 并发端点 3 年订购 E-STU
JZ419AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 500 并发端点 3 年订购 E-STU
JZ420AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 1K 并发端点 3 年订购 E-STU
JZ421AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 2500 并发端点 3 年订购 E-STU
JZ422AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 5K 并发端点 3 年订购 E-STU
JZ423AAE HPE Aruba Networking ClearPass Access License 10K 并发端点 3 年订购 E-STU